Instantia

Dist
dico q; vnū agēs agit in pla pas
sa. ibi nō p̄t esse omīno vna actio. dato etiā q
sit vn⁹ efflux⁹ vt est ex pre agētis. Nā cū acti
ones numerent z specificent ex terminis non
a quib; sunt s; ad q; sunt. ideo necesse habet
mus ponere q; s; m diuersitatē passoz z termi
noz numerent z specificent actōes. Alias em
cū sol siml denigrat hoies z dealbat pannū li
neū. denigratio z dealbatio esset vna tm actio

Ad. 9.

Ad. 10.

Ad. 11.

Ad. 12.

Ad. 13.

Ad. 14.

Ad cōmē
tatorē.

Articulū
tercius.

Nota d
epla fida
menti.

Opio ere
na p̄positū
tini.

Ad. 1

Ad. 2

Ad. 3

Ad. 4

Contra
rozē.

Instantia

Quantū ad q
dico ad plens
dicere in
ad argumētū p̄cipale p̄
Dist pred
magistz de
p̄t p̄t p̄t
magistz de
p̄t p̄t p̄t
magistz de
p̄t p̄t p̄t

Solutio

aliq̄ actū p̄cise a seip̄o t̄nō a deo. Respō deo q̄ mal⁹ vsus put malus est nō est act⁹ s̄ est defect⁹ ab actu. t̄ ideo vt mal⁹ est nō opoz ter q̄ habeat causam efficiētē s̄ deficientē. Un cū aliq̄s occidit hoīez innocentē. mor⁹ ipsius man⁹ est ens positīuū. t̄ est a deo. q̄ simul opa tur cū oibz secūdis agentibz i omībz eoz ope rationibz t̄ actibz positīuis. vsus t̄n illi⁹ mo/ tus quantū ad suā maliciā puta put fm intē tionē occasoris cadit sup̄ in debitā t̄ innocentē materiā hic pp̄rie nō habet causam effectīuā s̄ pot⁹ defectīuā. puta inordinatā volūtatez occidētis. Lū em̄ talis vsus de se sit defectuo/ sus nō debet reduci in causam primā q̄ nullo modo p̄t deficere. Ad primū igit̄ dicendū q̄ maior nō est vera. quādo act⁹ talis nō est p̄cise ab vno agēte. Nā cū talis act⁹ est a duo bus quoz vni repugnat deficere t̄ alteri nō re pugnat. tūc entitas h̄mōi effect⁹ sic reducitur in agēs nō potēs deficere q̄ t̄n defect⁹ ei⁹ nul laten⁹ reducet in ipm s̄ solū in altez. Ad secundū dicendū q̄ maior nō est vera loquē do de causa p̄ se. s̄ solū loquēdo de causa sine qua nō. modo bene p̄cedo deū esse causam si/ ne qua nō ipsi⁹ peccati. qz si subtraheret suaz influentiā tūc null⁹ peccator possēt nec cogita renec loqui nec opari. t̄ p̄sequēs nullaten⁹

Solutio Ad.1.

posset peccare. Ad terciū nego minorē. qz act⁹ ille quo cōmittit̄ homicidiū est bonū ip/ sus manus. mala em̄ esset man⁹ loquēdo de malicia naturali si nō posset moueri. qz tūc ef fer paralitica vel arida. Ad quartū dicen dū q̄ coopat̄ modo q̄ causa sine qua non siue causa permitēs dicit̄ coopari. qz licet de⁹ nul lum malū culpe efficiat. fieri t̄n nō posset nisi ip̄o permittente.

Ad.2.

Ad.3.

Ad.4.

Quātuz ad quartū
principale nihil dico ad p̄sens ratione breui/ tatis. qz de hoc intēdo dicere in terciō li. dist. xij. Ad argumētū p̄ncipale patet ex dict⁹.